
PCR03ETRpo89431382

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Plzeňského kraje
lČ 75151529/DlČ CZ75151529
se sídlem Nádražní 2437/2, východni Předměstí, 306 28 Plzeň
zastoupená plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje pro ekonomiku
DS: ID 5ixai69
Bankovni spojení: nájemné a paušální platby

(dá/e jen ,,pronajímater)

a

Pramacom Prague spoI. s.r.o.
lČ 18630782 / DIČ CZ18630782
se sídlem Na pIskách 1667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6
zastoupená
zapsaná v obchodnim rejstřiku Městského soudu v Praze, spisová značka C 3992
DS: ID h3zuhgz

(dá/e jen ,,nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
DODATEK Č. 1

Č. j. KRPP- 12187-33/ČJ-2024-0300SU
K Nájemní smlouvě č. j. KRPP-12187-21/ČJ-2024-0300SU ze dne 24. 9. 2024

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek Il. Nájemní smlouvy, který nově zni:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2027.

2. Timto Dodatkem č. 1 se mění článek |||. odst. 3. Nájemní smlouvy, který nově zni:
PIatbu za nájemné a služby spojené s předmětem nájmu bude nájemce hradit jedenkrát
ročně, na základě vystavené faktury, bezhotovostnim převodem na účet pronajímatele

pod variabilnim symbolem 0390546. Za den platby je považován vždy
den připsání přjs|ušné částky na uvedený účet pronajimatele.

3. Tímto Dodatkem č. 1 se do článku ||j. Nájemní smlouvy vkládá odst. 5. v tomto znění:
5. výši nájemného je pronajImatel oprávněn počínaje rokem 2025 každoročně k datu

Stránka 1



PCR03ETRpo89431382

1. Iedna zvyšovat podle koeficientu vyjadřujÍcÍho míru růstu spotřebitelských cen
za předcházející kalendářni rok, publikovaného českým statistickým úřadem. Tato změna
bude realizována o plnou výši inflace. Vzhledem k tomu, že k vyhlášení koeficientu dochází
během prvního čtvrtleti kalendářního roku, bude zvýšeni nájemného nájemci sděleno
písemným oznámenim pronajímatele s tim, že nájemce doplatí inflační rozdil od 1. ledna
kalendářního roku v nejbližší trvalé pIatbě.

Ostatni ustanovení Nájemní smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají
beze změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do 3 měsíců ode dne uzavření,
je zrušen od jeho počátku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž pronajímatel
i nájemce obdrží po jednom vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen svobodně a nikoliv za podmínek
nápadně pro ně nevýhodných.

V PIzni dne: 1 9 -11- m V Praze dne: - 6 -11- 2024

za nájemce

Stránka 2


